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Aktienfonds

127,68 EUR Europa

il

2022 2023 2024

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (06.02.2026) EUR 1,01 Mio.
Gesamt-Fondsvolumen (06.02.2026) EUR 58,22 Mio.
Auflagedatum 19.10.2022
KESt-Meldefonds Ja
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Nicholette MacDonald-Brown
Thema =

enmix

2025

ausschttend

32,5%
30,0%
27.5% SRI
25,0%
22,5%
20,0%

17.5% 2025

15,09
125% 2024
10,09
75% 2023
5,09
2,5%
0,09
-2,5%

12 3@5 6 7

+12,46%
+4,68%
+9,53%

Ausgabeaufschlag 1,00%  Mindestveranlagung EUR 1.000,00
Managementgebuhr 0,62%  Sparplan Nein
Depotgebiihr 0,30%  UCITS /| OGAW Ja
Tilgungsgebiihr 0,00%  Gewinnbeteiligung 0,00%
Sonstige Ifd. Kosten (30.11.2025) 0,92%  Umschichtgebihr 1,00%
Transaktionskosten 0,20% _

Asschitungen Sevodr M
18.12.2025 3.53 EUR 5 Hohenhof, 1736, Senningerberg
19.12.2024 4.63 EUR Luxemburg
28.12.2023 3.41EUR https://www.schroders.com
15.12.2022 0.15EUR

Performance +0,07%
Performance p.a. -
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio -0,10
Volatilitat 12,26%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -3,00%

+12,09%

2,23
10,47%
+0,04%
+3,30%
-3,66%

+2,24%
2,07
1,57%
+0,04%
+3,30%
-3,00%

+7,28%
+7,28%
+6,21%

15,07%
-5,91%
+7,76%
-18,20%

+18,36% +25,06% - +29,23%
+8,78% +7,73% = +8,37%

+8,25% +7,38% - +8,03%

0,35 0,50 0,45 = 0,50
13,50% 12,72% - 12,65%

-5,91% -6,72% = -6,72%

+7,76% +7,76% - +7,76%

-18,20% -18,20% = -18,20%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster

Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Der Fonds wird aktiv verwaltet und investiert mindestens zwei Drittel seines Vermdgens in Aktien von europaischen Unternehmen. Der Fonds kann auch bis zu ein
Drittel seines Vermdgens direkt oder indirekt in andere Wertpapiere (einschlieBlich anderer Anlageklassen), Lénder, Regionen, Branchen oder Wahrungen,
Investmentfonds, Optionsscheine und Geldmarktanlagen investieren sowie Barmittel halten (vorbehaltlich der im Prospekt genannten Einschréankungen). Der
Fonds erhalt im Vergleich zum MSCI Europe Net TR Index einen hoheren Gesamt-Nachhaltigkeits-Score, basierend auf dem Ratingsystem des Anlageverwalters.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Schroder International Selection Fund
European Sustainable Equity C Distribution EUR wurden durch die FMA bewilligt. Der Schroder International Selection Fund European Sustainable Equity C
Distribution EUR kann mehr als 35 % des Fondsvermdégens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: the EU, the national, regional
and local administrations of the Member States of the EU or their central banks, the European Central Bank, the European Investment Bank, the European
Investment Fund, the European Stability Mechanism, the European Financial Stability Facility, a central authority or central bank of a member state of the OECD,
Group of Twenty or Singapore, the International Monetary Fund, the International Bank for Reconstruction and Development, the Council of Europe Development
Bank, the European Bank for Reconstruction and Development, the Bank for International Settlements, or any other relevant international financial institution or
organisation to which one or more Member States of the EU belong.

Der Fonds strebt durch Anlagen in Aktien von europaischen Unternehmen, die die Nachhaltigkeitskriterien des Anlageverwalters erflllen, ein Kapitalwachstum an,
das Uber einen Drei- bis Fiinfjahreszeitraum nach Abzug der Gebiihren den MSCI Europe (Net TR) Index Ubertrifft.

Anlagearten Branchen Lander

Finanzen 21.83% Vereinigtes Kén 15.99%

; o Schweiz 13.38%
Aktien 98.94% Industrie 17.25% o ell® o
Konsumgtiter 17.17% rankreic i
h
Gesundheitswese 16.14% Schweden
1T/ Telek ik 15.63% Deutschland
[Tetekommuni | Italien 6.98%
Rohstoffe . o
Barmittel 1.06% Niederlande 6.66%
Versorger Norwegen 5.79%
Barmittel 1.06% Spanien 5.77%
I 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 5 10 15 20 25 30 5 10 15 20 25 30
Wahrungen GroBte Positionen
Euro 47.9% ASML Holding N.V. 4.13%

Intesa Sanpaolo S.p. 3.34%
HSBC Holdings PLC 3.21%
SAP SE 3.14%

AXAS.A.

Schweizer Frank 13.38%

Britisches Pfun

Schwedische Kro
Skandinaviska Enskil
Sandoz Group AG

US-Dollar

Norwegische Kro .
Elia Group

Dénische Krone Bank of Ireland Grou
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